Приложение №2

к Соглашению об ЭДО

ЗАЯВЛЕНИЕ

о присоединении к условиям Соглашения об обмене электронными документами

Настоящим

_____________________________________________________________________
(полное или сокращенное наименование Клиента - юридического лица,

фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, адвоката, нотариуса)

ИНН:

___________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем Клиент, в лице

___________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)

действующего на основании _______________________________________________________
(документ, подтверждающий полномочия подписанта)

заявляет о присоединении к «Соглашению об обмене электронными документами» (далее

– Соглашение об ЭДО), размещенному на официальном сайте Банка «КУБ» (АО) в сети

интернет по адресу: http://www.creditural.ru, в порядке, предусмотренном статьей 428

Гражданского кодекса Российской Федерации для договора присоединения, без каких-либо

изъятий, оговорок и условий, и принимает на себя обязательства следовать положениям

Генерального соглашения.

_______________________  ________________  /________________________/
        наименование должности            подпись       Ф.И.О. Уполномоченного лица

М.П.                                                                                                                «____» _____________ 20___г.

Принято Банком ________________ /____________________/
 (подпись)                              (Ф.И.О.)

Соглашение об ЭДО заключено с Клиентом «____» _____________ 20__ г.